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e Sprchaavania e Prepinac integrovany do ovladaca prietoku

e Sada pre konecnd montaz e Termostaticka kartusa pre ovladanie teploty, Filter, filtre na

e Podomietkova inStalacia nedistoty, Spatny ventil ()

o Chiom e Uzatvaraci ventil (y)

e Krizova paka e Telo batérie z mosadze DZR
o Stvorcova rozeta
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Technicke adaje

HANSH

Vlastnosti prietoku

Prietok pri tlaku 3 bar 40.2 l/min
600 kPa
. 0. . 6 bar
Technicke vlastnosti
Dodavka teplej vody max. +80°C
500 kPa
Pracovny tlak 0.5-10 bar 5 bar
Spatna klapka (STN EN 1717) EB
400 kPa
4 bar
300 kPa
3 bar
200 kPa
2 bar
100 kPa
1 bar
08070102
Q (I/min) 0 12 48 60
a(is) o0 0.2 08 1.0
Nahradne diely
SP08070102
Nazov Kod
2 Rukovat Ukoncené 59913934
3 Kryci diel 59913924
4 Vonkajsi ventil Ukoncené 59913922
5 Sedlo 59913929
5.1 0cné skrutka Ukoncené 59913928
6.1 Vonkajsi ventil Ukoncené 59913923
7 Thermostatic element, DN20 59913060
8 Uzatvaraci ventil Ukoncené 59913931
9 Spatny ventil 59913930
10 , G1/2 Ukoncené 59913932
12 Tesnenie sada 59913935
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